

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelman hyväksyminen

423/00.04.01/2019

Sosiaali- ja terveyslautakunta 14.11.2019 § 99

Valmistelija

Vt. sosiaali- ja terveystoimittaja Miia Lindström, puh. 040 688 5497

EsittelijäVt. sosiaali- ja terveystoimittaja Miia Lindström, puh. 040 688 5497
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Terveydenhuoltolaki (30.12.2010/1326) edellyttää, että kunnat, jotka yhdessä muodostavat sairaanhoitopiirin, laativat terveydenhuollon järjestämissuunnitelman. Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin ensimmäinen suunnitelma tehtiin vuonna 2013, ja sitä päivitettiin vuosille 2017-2018. Päivityksen yhteydessä sisältöä laajennettiin terveydenhuollosta koko sosiaali- ja terveydenhuoltoon. Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin johtavat sosiaali- ja terveydenhuollon viranhaltijat ovat esittäneet syksyllä 2018, että sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelma päivitetään vuosille 2019-2020. Päivitys perustuu sote- ja maakuntauudistuksen valmistelussa esille tulleisiin kehittämisehdotuksiin.

Sosiaali- ja terveydenhuollon vuosien 2019-2020 järjestämissuunnitelman tavoitteena on varmistaa laadukkaat ja yhdenvertaisesti toimivat, todelliseen palvelutarpeeseen perustuvat asiakaslähtöiset ja kustannustehokkaat palvelut niin, että asukkaiden kielelliset oikeudet huomioidaan. Kehittämistoiminnassa ja palvelutuotannossa huomioidaan kaksikielisyys ja varmistetaan asukkaiden mahdollisuus käyttää omaa kieltään sosiaali- ja terveydenhuollon palveluissa. Tavoitteet saavutetaan lisäämällä ja syventämällä perusterveydenhuollon, sosiaalitoimen ja erikoissairaanhoidon yhteistyötä. Myös yhteistyö muiden julkisen, yksityisen ja kolmannen sektorin toimijoiden kanssa huomioidaan. Kehittämistyössä keskitytään nimenomaisesti sellaisiin toimenpiteisiin, jotka edellyttävät sektori- ja organisaatorajat ylittävää yhteistyötä. Alueen suunnitelma perustuu viiteen periaatelinjaukseen: asiakas ennen organisaatiota, varmistetaan oikea-aikainen palveluihin pääsy, vahvistetaan ennaltaehkäiseviä ja peruspalveluja, jotka ovat vaikuttavia ja kustannustehokkaita, uudistetaan palvelut digitaalisuus huomioiden ja rahojen pitää riittää.

Sosiaali- ja terveystoimittajien ja johtavien viranhaltijoiden, jotka valmistelevat palvelujen kehittämisen sisältöä, ehdotetaan vastaavan yhteisen kehittämisen järjestämisestä. Asiat, joissa tarvitaan kuntien päätöstä, viedään päätettäväksi kunnanjohtajien kautta. Valmistelun tueksi kootaan 6 työryhmää omine kehittämiskohteineen: somaattiset terveystoimittajat, suun terveydenhuollon palvelut, ikääntyneiden kuntoutus-, hoito- ja hoivapalvelut, lasten, nuorten ja perheiden palvelut, mielenterveys- ja päihdepalvelut, sosiaalipalvelut ja vammaispalvelut sekä hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen. Lisäksi perustetaan sote-tietohallinnon teemaryhmä sekä tietojohtamisen työryhmä. Muu yhteistyö tai käytännön kehittämistoimenpiteiden projektiryhmät organisoidaan tarvittaessa myöhemmässä vaiheessa. Ehdotuksena on, että laaditaan

omavalvontasuunnitelman itsearviointi- ja auditointimalli. Kunnat tekevät itsenäisesti päätökset toimintamallien käyttöönotosta ja esim. toimeenpanoon liittyvästä resurssien jakamisesta.

Kaupunginhallitus on 24.6.2019 §:ssä 144 antanut lausuntonsa sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelmasta vuosille 2019-2020.

Sosiaali- ja terveyslautakunta on asiantuntijatoimielin asiassa. Päätös sosiaali- ja terveydenhuollon vuosien 2019-2020 järjestämissuunnitelman hyväksymisestä käsitellään kaupunginhallituksessa.

Liite

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelman päivitys vuosille 2019-2020, tiivistelmä
Paraisten kaupungin lausunto sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelman päivityksestä vuosille 2019-2020

Ehdotus

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy osaltaan sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämissuunnitelman päivityksen vuosille 2019-2020.

Pykälä tarkastetaan välittömästi.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Päätös tarkastettiin välittömästi.

Tiedoksianto

Kaupunginhallitus